
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про затвердження складу 
навчально-методичної ради 
на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до Положення про навчально-методичну раду, з метою 
організації і планування освітнього процесу в КНУБА

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад навчально-методичної ради на 2025/2026 
навчальний рік, що додається

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ №330 від 22.08.2024 р. 
«Про затвердження складу навчально-методичної ради на 2024/2025 н.р.».

3. Начальнику навчально-методичного відділу Ігорю Склярову 
повідомити деканів факультетів про затвердження складу навчально-
методичної ради на 2025/2026 навчальний рік.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з навчально-методичної роботи Андрія Шпакова.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ



Додаток  

до наказу ректора 

від 16.09.2025  № 170/32/25 

 

Склад навчально-методичної ради на 2025/2026 н. р. 

1. Шпаков Андрій Васильович – д.е.н., професор, проректор з навчально-методичної 
роботи (голова); 
2. Скляров Ігор Олександрович – к.т.н., доцент, начальник навчально-методичного 
відділу (секретар); 
3. Пристайло Микола Олексійович – к.т.н., доцент, начальник центру з питань 
забезпечення якості освіти; 
4. Кочерга Олена Миколаївна – в.о. начальника відділу докторантури і аспірантури; 
5. Войтенко Олександр Степанович – к.т.н., доцент, начальник навчального відділу;  
6. Морозюк Людмила Михайлівна – начальник редакційно-видавничого відділу; 
7. Костеріна Інна Анатоліївна – директор бібліотеки; 
8. Хараборська Юлія Олександрівна – к.арх., доцент, доцент кафедри теорії архітектури, 
заступник декана архітектурного факультету; 
9. Брідня Лариса Юріївна – к.арх., доцент, доцент кафедри архітектурного проектування 
цивільних будівель і споруд, заступник декана архітектурного факультету; 
10. Третяк Юлія Вікторівна – д.арх., професор, завідувач кафедри дизайну архітектурного 
факультету; 
11. Носенко Віктор Сергійович – к.т.н., доцент, завідувач кафедри геотехніки 
будівельного факультету; 
12. Ручківський Віталій Валентинович – к.т.н., доцент, доцент кафедри геотехніки, 
заступник декана будівельного факультету; 
13. Адаменко Вячеслав Миколайович – к.т.н., доцент, доцент кафедри металевих і 
дерев’яних конструкцій будівельного факультету; 
14. Тугай Олексій Анатолійович – д.т.н., професор, завідувач кафедри організації та 
управління будівництвом будівельного факультету; 
15. Веренич Олена Володимирівна – д.т.н., професор, начальник центру міжнародного 
співробітництва та партнерства КНУБА; 
16. Рашківський Володимир Павлович – к.т.н., доцент, завідувач кафедри будівельних 
машин факультету автоматизації та інформаційних технологій; 
17. Терєнтьєв Олександр Олександрович – д.т.н., професор, декан факультету 
автоматизації та інформаційних технологій; 
18. Медведський Юрій Вікторович – к.т.н., доцент, доцент кафедри інженерної геодезії 
факультету геоінформаційних систем та управління територіями; 
19. Іваннікова Ганна Василівна – к.псих.н., доцент, доцент кафедри фізичного виховання і 
спорту факультету геоінформаційних систем та управління територіями; 
20. Михальова Марія Юріївна – д.т.н., доцент, професор кафедри землеустрою і кадастру 
факультету геоінформаційних систем та управління територіями; 
21. Майстренко Алла Анатоліївна – к.т.н., доцент, доцент кафедри технології будівельних 
конструкцій і виробів будівельно-технологічного факультету; 
22. Гончар Ольга Андріївна – к.т.н., доцент, доцент кафедри будівельних матеріалів 
будівельно-технологічного факультету; 
23. Максютенко Ірина Євгеніївна – к.е.н., доцент кафедри товарознавства та комерційної 
діяльності в будівництві будівельно-технологічного факультету; 
24. Дупляк Олена Віталіївна – к.т.н., доцент, професор кафедри водопостачання та 
водовідведення факультету інженерних систем та екології; 
25. Касьянова Оксана Миколаївна – д.т.н., професор, професор кафедри технологій 
захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем та 
екології; 



26. Габа Крістіна Олексіївна – к.т.н., доцент, доцент кафедри теплотехніки факультету 
інженерних систем та екології; 
27. Грабовчак Валентина Валентинівна – к.т.н., доцент, заступник декана факультету 
урбаністики та просторового планування; 
28. Приймаченко Олексій Віталійович – к.т.н., доцент, завідувач кафедри міського 
будівництва факультету урбаністики та просторового планування; 
29. Юринець Юлія Леонідівна – д.ю.н., професор, професор кафедри права та публічного 
управління факультету урбаністики та просторового планування; 
30. Варга Джастін-Людвиг – голова ради студентського самоврядування (за згодою); 
31. Гончаренко Олексій Дмитрович – аспірант кафедри металевих і дерев’яних 
конструкцій будівельного факультету (за згодою). 




